

**SEPTEMBER 2023 Årgång 42**



## **MISSION STATEMENT**

### **Kreaprenör<sup>®</sup> - nätverksallians i Medvetandeeran**

**KreaprenörNYTT** har inte som mål att tillfredsställa våra läsares upplevda drifter och behov. Därför skriver vi inte om sådant "vi vet att vi redan vet". Istället är vi ständigt på jakt efter sådant vi medvetet eller omedvetet väljer bort, därför att det inte stämmer med vad man bör läsa. Vi utmanar våra läsare genom att skriva om sådant som censureras och inte skrivs om i kontrollerade media.

Vårt syfte är att informera om det paradigmskifte vi är mitt inne i och informera om vad som verkligen händer med vår kultur. Vi bejakar medvetna och nyfikna människors ständiga sökande efter "det vi vet att vi inte vet". Vi har glädjande nog ett växande antal läsare med samma insikt.

**STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT  
NU 42-ÅRIGA ARBETE i syfte  
att samla alternativa krafter till  
försvaret av vår kultur och frihet.  
Betala i så fall frivillig årsavgift  
200:-- till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND.**

utges av Föreningen kreaprenör™ [www.kreaprenor.se](http://www.kreaprenor.se) |

Årsavgift i föreningen är för privatpersoner 200 kronor att betalas till plusgiro 231666-9.

## **I DETTA NUMMER**

- \* **KOLDIOXIDNARRATIVET**
- \* **TOTALITARISMEN**  
**metastatierar I USA**
- \* **BEHÖVS MÄNNISKAN ? -**  
**behövs nationen Sverige ?,**  
**behövs el(d)bilar ?**  
**och hur svårt kan det va?**
- \* **LOLRedaktionen med Hans & Greta**

## **KOLDIOXIDNARRATIVET**

Föreställningen att koldioxid är den enda orsaken till förändringar i klimatet har med hjälp av medias masshypnos satt sig som en sugklocka. Om medlemmarna i forskarsamfundet hade varit öppna för tanken att alla företeelser kan vara multifaktoriella, hade vi haft en helt annan syn på sakernas tillstånd. Då hade elbilar, högre bensinpriser och en lång rad förödande åtgärder såsom nedläggningen av Sveriges tidigare världsbästa energisystem inte haft en chans att bli accepterat.

I dokumentären "The Cloud Mystery" förpassar den danske professorn **Henrik Svensmark**, dansk fysiker och professor i solsystemfysik vid *National Space Center* i Köpenhamn, och den israeliske professorn **Nir Shaviv**, professor i astrofysik vid *Racah Institute of Physics of the Hebrew University of Jerusalem*, hela klimatdebatten och koldioxid-narrativet ner i papperskorgen. Tvärtemot resten av det oärliga forskarkollektiv, som i dag styrs av en politisk agenda utan sunt förnuft.

Om vi strikt skulle följa det som myndigheterna ålägger oss att tro, bör vi bötfällas om vi andas för mycket och för ofta.

Den sanna och ärliga forskningen visar att det endast är >>>

>>> solaktiviteten och skeenden mellan stjärnorna och planeterna i vårt solsystem som påverkar klimatet på jorden.

**Svensmark:** "I stället för att tänka att molnbildningen är ett resultat av klimatet, är det mest relevanta att klimatet är ett resultat av förändringar i molnbildningen."

**Shaviv:** "Människor tror i allmänhet att solen är en boll med gas, där allting är konstant och ingenting nytt händer. Det är fel. Solens aktivitet kan variera oerhört."

Vid Döda Havet finns en stenvägg med olika skikt, som finns kvar sedan Döda Havets havsnivå var mycket högre. Analyser av skikten visar klimatvariationer under 20.000 år. Det går här att rekonstruera solens aktivitet med hjälp av kol-14-metoden.

"Isotopen kol-14 är direkt formad av de kosmiska strålarna", berättar Shaviv. Han fortsätter: "För tre hundra år sedan var solen inte särskilt aktiv och då var det kallare här".

Svensmark, Shaviv och deras forskarkollegor utförde ett experiment i en specialkammare. Experimentet tog fyra år och man bevisade mekanismerna bakom hur de kosmiska strålarna skapar fler aerosoler och därigenom fler moln. "Förståelsen för universums inverkan på jordens klimat har aldrig varit större", säger Svensmark.

Men det var svårt att få forskningen publicerad. Resultaten avfärdades utan någon reell kritik. Man menade att den var ointressant.

Koldioxidfrågan har blivit politik. "Det finns inga som helst solida bevis för att det är koldioxid som orsakar klimatförändringarna. Allt är baserat

på antaganden", säger Shaviv.

De som varnar för hotande global uppvärmning för fram att Jordens marknära temperatur globalt har ökat med en dryg grad sedan slutet av 1800-talet – mer på kyliga breddgrader. Det bestrider ingen, men de talar inte om hur det var århundradena före.

Tidigare rådde nämligen "Lilla Istiden" (ca 1300-1870) med besvärande kalla perioder med missväxt, nöd och svält.

Den globala uppvärmningen sedan dess är därför en välkommen återhämtning. Värmda hav har gasat ut mer koldioxid. Mer värme och koldioxid har gynnat växt- och djurliv. Världen har blivit grönare, klart visat med satellitbilder.

## TOTALITARISMEN METASTATIERAR I USA

### - sanning kriminaliseras

USA håller snabbt på att bli ett totalitärt samhälle, skriver **Paul Craig Roberts (PCR)**, amerikansk nationalekonom, författare och kolumnist i en krönika daterad 8 augusti 2023. PCR var biträdande finansminister under president **Ronald Reagan** och är en av skaparna av den nationalekonomiska skolan Reaganomics.

**Totalitarism** är ett politiskt system som endast tillåter ett maktägande parti, som ser sig självt som Staten. Totalitarism är ett samlande begrepp för politiska eller religiösa idéer och system, som förespråkar en centraliserad absolut makt utan hänsyn till mänskliga rättigheter eller folks åsikter. Praktiserad totalitarism har genom historien alltid använt sig av censur och hämmande av yttrandefrihet. Den totalitarism >>>

>>> som håller på att ta över i USA initieras inte som i George Orwells roman "1984", av regeringen utan av ledande samhällsinstitutioner som "American Board of Internal Medicine", Chase Bank, universitet och skolläringar, media, det demokratiska partiet samt företag, skriver PCR.

Vad amerikaner nu upplever är att betydande institutioner i samhället inte längre följer den lag och konstitution samt de liberala friheter de är tillsatta att försvara såsom frihet i tanken och yttrandefrihet. I dagens Amerika har lagen istället blivit ett vapen för att komma åt dem som inte accepterar den officiella berättelsen om tingens ordning. Den vita amerikanska majoriteten demoniseras och kriminaliseras. Doktrinen "aversiv rasism" gör alla vita till rasister, vilket är en kriminell ännu ej stadfäst anklagelse. Denna totalitära tendens metastatierar i samhället likt cancer. Den vita befolkningen förstår inte att det är detta som händer just nu och att det riktas mot dem.

Ingen går säker. Inte ens president Trump eller de mest prominenta forskare och läkare. Och självklart inte sanningssägande journalister som **Julian Assange**. Om Assange döms blir "sanningssägande" och "visselblåsande" i praktiken kriminaliserat och skapandet av vårt fängelse fulländat, skriver PCR.

## BEHÖVS MÄNNISKAN ?

Social ingenjörskonst var ett populärt ämne under 1900-talet. Istället för att skapa en politik som passade människan ville man skapa en människa som passade politiken.

Det svenska "**Folkhemmet**" var inte bara ett sätt att lösa bostadsbristen.

Det var också en vision där alla aspekter av livet – familj, arbetsliv, barn- och äldreomsorgen, kultur, fritid etc – kunde organiseras på ett enhetligt, funktionellt och rättvist sätt. Tilliten till staten ersatte tidigare lojaliteter och för det krävdes en ny människa; "**Homo Socialdemokratus**".

Sovjetunionen var inne på samma linje, även om man använde brutalare metoder. För att förverkliga det kommunistiska samhället måste en "ny människa" se dagens ljus. Den gamla människan skulle oundvikligen falla tillbaka i gamla hjulspår och låta sig luras av sentimentala familjeband, andlig vidskepelse eller småskuren individualism. Revolutionen skulle vara förlorad om inte det gamla rycktes upp med rötterna och lämnade plats åt;

"**Homo Sovieticus**".

Nazismen nöjde sig inte med propaganda och förtryck, utan tillfogade en tredje parameter; rashygien. Man trodde sig kunna förädla den tyska folkstammen genom att identifiera anlag som "ariska" (gynnsamma) respektive "semitiska" (ogynnsamma). De förra uppmuntrades till barnproduktion, de senare eliminerades i läger. Inom loppet av någon generation ville man skapa en överlägsen människors: "**Homo Germanicus**".

I 1400 år har islam strävat efter att förverkliga sin version av den nya människan. Med hjälp av moroten (Paradiset) och piskan (Sharia) försöker man designa en varelse som helt präglas av lydighet och underkastelse. När denna människa tagit över jorden, kommer ett tillstånd av evig fred att inträda med "**Homo Muselmanus**" >>>

>>> I framtiden kan vi istället kopplas upp till det centrala operativsystemet (AI) och programmeras. Det gäller inte bara fysiska realiteter som hjärtfrekvens och blodtryck, utan även tankar och känslor. Redan idag uttrycker sig AI bättre än många journalister, Snart kommer AI att kunna formulera nya ideologier och "religioner". Gud, som inte uppdaterat sig själv på över tvåusen år, blir överflödig, eftersom all information härrör från en och samma databas behöver vi inte ödsla tid på demokratiska processer. "**Homo Sapiens**" kommer inom några generationer att förvandlas till "**Homo Digitalis**".

Människan börjar beskriva sig själv som en belastning. För att producera det välstånd den härskande klassen behöver är de flesta av oss onödiga. Miljö- och Klimat-alarmisterna går i spetsen för en rörelse där människan utmålas som ett hot. Allt vi gör riskerar att skada någon eller något. Istället för en Gud (som i varje fall hyser några mänskliga känslor) underkastas vi det abstrakta begreppet "Planeten".

Det är en bra sammanfattning av 1900-talets sociala ingenjörskonst av journalisten **Jan Olof Sandgren** i bloggen **Det goda samhället**.

### **BEHÖVS NATIONEN SVERIGE ?**

Svenskar från vänster till höger längtar efter något som försvunnit. Vänstern till tiden med välfärds-reformer och stabil regerings-majoritet. Högern till innan migrationen förändrade välfärdens förutsättningar. De traditionella politiska positionerna och gränserna upplöses eller byter plats. Politisk hemlöshet har blivit ett utbrett tillstånd. Det går inte längre att ställa någon trovärdig diagnos för nationen

Sverige. Landet har satts ut till vargarna och poängen med detta är svar att förstå

### **BEHÖVS EL(D)BILAR ?**

Brinnande elbilsbatterier tar lång tid att släcka och det krävs enorma mängder vatten. Riskerna är därför stora med att ha laddningsplatser för elbilar i garage under bostäder och kontor.

Riskerna är också stora med att parkera elbilar tätt inpå varandra. Fraktfartyget Freemantle Highway med en last på 4500 bilar varav 500 var elbilar började brinna utanför Nederländerna. Det tog nästan en vecka att släcka branden.

### **OCH HUR SVÅRT KAN DET VA ?**

I Sverige har alla grundlagsskyddade fri- och rättigheter, där yttrande-frihet, mötes- och demonstrations-frihet ingår. För att demonstrera måste man dock söka tillstånd.

På Dalarö anordnar vi höst- och julmarknader och begär polistillstånd för att sätta upp marknadsstånd på torget med strikta regler vad vi får göra. Vi får tända eld och grilla korv och hamburgare, om vi följer gällande brandregler. Vi får sätta upp plakat och säga vad vi vill i högtalare om vi inte stör ordningen.

Men rätten att yttra sig är inte detsamma som rätten att göra. Vi får inte dricka alkohol på allmän plats. Att ordna bokbål på gatan är inte samma sak, som att yttra sig och protestera mot innehållet i uråldriga skrifter som Koranen och Gamla testamentet vars innehåll för länge sedan passerat bäst-före datum. Hur svårt kan det vara att acceptera att det senare inte borde vara tillåtet eftersom det är både farligt och störande.

## LOLRedaktion - Laugh Out Loud



### HANS OCH GRETA

Stormen Hans har drabbat Skandinavien som en våt dröm. Det hjälper dock till att återställa mängder av våtmark. Greta har fått vatten på sin kvarn. Inget ont som inte har något gott med sig.

### MÅNADENS CITAT

#### BANKER TJÄNAR ENORMT PÅ INFLATION OCH KRONRAS

"Jag tycker inte man ska se det så. Då lägger man in känslor som inte har med saken att göra", säger en banks företrädare.

### SKJUTJÄRNSPOLITIK I USA



### KONTAKT MED VÄDERGUDEN

Alla snackar om vädret men ingen tar ansvar. På Dalarö med Stockholms bästa väder tar turistchefen ansvar för vädret.

Han har direkt kontakt med väderguden. I år verkar det dock som den åldrande väderguden har blivit senildement. Det får man dock inte säga eftersom det är kränkande. Men väderguden har definitivt blivit **minnes-varierad**.

Vid den senaste kontakten med honom ställde turistchefen en kontrollfråga. "Vilken månad kommer efter juli?" och väderguden svarade "november!" Detta är förklaringen till det elände som råder, hälsar turistchefen på Dalarö.



*"Ha en blötskön eftersommar"*  
Lars-Olof (LO) Landin

Kommentera till [kreaprenor@ebc.se](mailto:kreaprenor@ebc.se) eller på [www.facebook.com/kreaprenor](https://www.facebook.com/kreaprenor)

**Stöd Kreaprenörs arbete med att ta ansvar för vår kultur** i form av en frivillig årsavgift på 200 kr och/eller en gåva till plusgiro 231666-9.

[www.creapreneur.se/Bli-medlem.html](http://www.creapreneur.se/Bli-medlem.html)

Vill Du **INTE** få KreaprenörNYTT i fortsättningen skickar Du ett **"nej tack"** till [kreaprenor@ebc.se](mailto:kreaprenor@ebc.se)